Biênio 2025/2026

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2025

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”
assinado, no uso de suas atribuições legais disposto no inciso VII do parágrafo 3º do artigo
180 do Regimento Interno Cameral, REQUEREM que seja dispensada as formalidades
legais de tramitação da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em
REGIME URGÊNCIA o Projeto de lei Ordinária nº 038/2025 em que: “AUTORIZA O PODER
EXECUTIVO TRANSFERIR RECURSOS FINANCEIROS, MEDIANTE CELEBRAÇÃO DE TERMO DE
COLABORAÇÃO COM A ASSOCIAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO DOCE PONTÕES CAPIXAVA –
ADETUR DOCE PONTÕES CAPIXABA”.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 13 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003600390037003A005000

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 13/06/2025 08:43

Checksum: 8E2302184B33ED96C02D73AD9D1AB3323ED0B6756E9161B323EDD15E593C44ED

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 13/06/2025 09:00

Checksum: 0790064BBF5EB49A0B3A5810B7DFBF1D90FFDC214C6E0144C43492DBFC23CED8

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 13/06/2025 09:12

Checksum: 16FBD8FCB3866E25D9453814047459E3F1A3134C4CD12E579BE092B123F0F69D

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 13/06/2025 09:12

Checksum: 52131378F303E2594A84C110A25B5D49D679FA8DAF663C8BCD2DE2270D328B5E

Assinado eletronicamente por AILTON NUNES DOS ANJOS em 13/06/2025 09:15

Checksum: 650CAD4281E23D9715304F1493C230CCD90D9922251DFF61B10E0228F53BFBB1

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 13/06/2025 09:15

Checksum: 28339BA98306440899FD8FE3006D7EEC73245CE1AEB750769756B440270C3BF4

Assinado eletronicamente por DAVI LOREDO FELIPE em 13/06/2025 09:52

Checksum: 70E0834F6535CA73DF2C6347483CCD1AE76527C77E877A36D772A315EDA04B37

Assinado eletronicamente por VERGÍLIO MARCOS FURLAN CAMATA em 13/06/2025 10:29

Checksum: F85C0A3E4D1497E56D585E72B2F27A1094EFA82C8B1C7C185542DDACA9EFB25E

Assinado eletronicamente por ANTÔNIO CARLOS DADALTO em 13/06/2025 11:13

Checksum: F20281ACBE1A9AF24D983D3C483171AA89DCADF9703E3FDC0A1D10D1FEC81283

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003600390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.